Hersteller: LAWA Hefeknddelspezialisten GmbH
Artikel:

Quarkké&ulchen 100x85g (GTIN 4016287009021)

Artikel Identifikationsdaten

GTIN 4016287009021
Artikelbezeichnung Quarkkaulchen 100x85g
Artikelnummer Lieferant 0902

Markenname LAWA
Funktionsbezeichnung SiRspeise

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Quarkkaulchen nach Hausrezept tiefgefroren

Artikelbeschreibung Quarkkaulchen 100x85g
GPC Category Code 10000196 Desserts (Frozen)
Gultig ab 26.08.2013

Letzte Anderung 2019-07-24T09:46:00+00:00
Effektivdatum 2013-08-26T00:00:00+00:00
Veroéffentlichungsdatum 2016-07-27T00:00:00+00:00
Verfligbarkeitsdatum 2013-08-26T14:11:00+00:00
Zutaten auf der Verpackung true

Preis auf der Verpackung false

MHD auf der Verpackung: Art

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick
auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Basisartikel true
Konsumenteneinheit false
Liefereinheit true
Fakturiereinheit true
Bestelleinheit true

BLS Schlussel ab

Adresszuordnungen

Hersteller Name LAWA Hefeknddelspezialisten GmbH
Hersteller GLN 4016287000004
Datenverantwortlicher Name LAWA Hefeknddelspezialisten GmbH
Datenverantwortlicher GLN 4016287000004

Inverkehrbringer Kontaktname

LAWA Hefeknédelspezialitaiten GmbH

Inverkehrbringer Kontaktadresse

Faktor-Rothe-Straflle 6, 09526 Olbernhau

Mengen und Gewichte

Artikel der nachsten Ebene

Aufbewahrung/Zubereitung/Lagerung

Aufbewahrung: bei 2-7°C 2 Tage bei -12°C 14 Tage Nach dem

Aufbewahrung . . e
Auftauen nicht wieder einfrieren!
Zubereitungsstatus UNPREPARED
) In der Pfanne braten - Form des Bratens mit weniger Fett oder Ol
Zubereitungsart

als beim Frittieren (PAN_FRY)

Zubereitungsanweisungen

Zubereitung Kombidampfer: bei 140 °C, ca. 20-25 Minuten erhitzen
Pfanne bei mittlerer Hitze ca. 3-4 Minuten jede Seite erhitzen

Lagerungstemperatur (max.) [CEL]

-18

Seite 1 - LB Sync GmbH
Alle Angaben ohne Gewdéhr. Alle Angaben stammen vom Information Provider des Datensatzes. LB Sync GmbH tragt keine

Verantwortung flr Inhalt und Richtigkeit der Daten. MaRgeblich sind immer die Angaben auf der Verpackung.



Kundenspezifische Angaben
Artikelbezeichnung Handler Quarkkaulchen 100x85g

Zutatenliste
Zutaten: Teig: Kartoffeln, WEIZENMEHL, SPEISEQUARK Magerstufe (22%), Zucker, Speisesalz, modifizierte Stérke, Aromen, Rapsél.

Nahrwerte (pro 100 GRM)

Energie [KCal] 190.0

Energie [KJ] 802.0

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (AM) Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Weizen und Weizenerzeugnisse (UW) Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Deklarationspflichtiger Zusatzstoff Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden (NON)

Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern

Klassen

Regulierungen

Biozide - Entspricht der EU Verordnung 528/2012 tGber
Rechtliche Produktkategorie Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt,
Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Rechtliche Produktkategorie Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No
178/2002)(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Links

Oko / Bio Hinweise

Okologische Herkunft Nicht Bio (5)
Gefahrgutangaben
Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)

Zusitzliche Angaben
Strichcode Art GS1-128

Bewegungskennzeichen Neuanlage (ADD)

Seite 2 - LB Sync GmbH
Alle Angaben ohne Gewdéhr. Alle Angaben stammen vom Information Provider des Datensatzes. LB Sync GmbH tragt keine

Verantwortung flr Inhalt und Richtigkeit der Daten. MaRgeblich sind immer die Angaben auf der Verpackung.



	Seite 1
	Seite 2

